

STUDENTJOB IVS

Ågerupvej 162
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Vadim Sazonik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STUDENTJOB IVS Ågerupvej 162 2750 Ballerup
	CVR-nr: 36540257
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vejgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og årets resultat anses for at være tilfredsstillende i 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er indtruffet beslutning om nedskivelse af gæld til debitor der virksomhed blevet lukket i starten 2017.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt i 2016.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Alle fakturaer for køb af varer/ydelser, samt salgsfakturaer for solgte ydelser i 2016 indgår i beregning.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionensdagenskurs eller kursen på betalingsdagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse (artsopdelt) er opstillet, så denne bedst viser selskabets aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelse.

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med den beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, transportmidler, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultatopgørelse.

Gæld forpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, anpartshave samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	1.066.821	170.123
Vareforbrug	2	-322.543	
Eksterne omkostninger	3	-436.446	-80.089
Bruttoresultat		307.832	90.034
Personaleomkostninger	4	-178.646	-30.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5	-41.008	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		88.178	54.304
Øvrige finansielle omkostninger	6	-896	-147
Ordinært resultat før skat		87.282	54.157
Skat af årets resultat		-21.031	-14.191
Årets resultat		66.251	39.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.251	39.966
I alt		66.251	39.966

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.350	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		64.350	15.000
Deposita		45.300	
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.300	
Anlægsaktiver i alt		109.650	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.588	70.943
Tilgodehavender i alt		145.588	70.943
Likvide beholdninger	7	131.752	48.742
Omsætningsaktiver i alt		277.340	119.685
Aktiver i alt		386.990	134.685

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.710	
Overført resultat		66.251	39.966
Egenkapital i alt		105.962	39.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.975	12.544
Skyldig selskabsskat		21.031	14.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	143.022	67.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.028	94.718
Gældsforpligtelser i alt		281.028	94.718
Passiver i alt		386.990	134.685

Noter

1. Nettoomsætning

Udført arbejde	1.083.944
EU-leverancer ydelser	2.235
Tab på debitor	-19.358

Total Nettoomsætning	1.066.821 kr

2. Vareforbrug

Leje driftsmidler	11.470
EU - erhvervelser ydelser	311.072

Total Vareforbrug	322.543 kr

3. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	41.539
Administration	48.762
Kørsel	346.145

Total Eksterne omkostninger	436.446 kr.

4. Personaleomkostninger

AM-indkomst	151.574
ATP	2.839
Øvrige personaleomkostninger	24.231

Total Personaleomkostninger	154.414 kr.

5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser	19.558
Driftsmidler afskrivning	21.450

Total Af- og nedskrivninger	41.008 kr.

6. Øvrige finansielle omkostninger

Fradragsberettigede renteudgifter	126
Ikke-fradragsberettigede renter	769

Renteudgifter	895 kr.

7. Likvide beholdninger

Bank	123.489
Opsparingskonto bank	8.261

Total likvide beholdninger	131.752 kr.

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig løn	96.408
Skyldig moms	46.614

Total Anden gæld	143.022 kr.